GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 1 - 2023
KHOA TRIET HQC PHAT GIAO, KHOA LICH SU PHAT GIAO, KHOA HOANG PHAP, KHOA PALI, KHOA
SANSKRIT, KHOA PHAT GIAO VIET NAM, KHOA CONG TAC XA HQI
MON: ANH VAN PHAT PHAP 1, MA LOP: 518.SN.ENG111.1.A
GIANG VIEN: PD.TS. THICH HOANG HOA
NGAY GIO HQC: THU 5 TU TIET 1 PEN 4

STT MSSV Ho Tén Phap Danh Piém  Ghichu
1 2350000002 Nguyén Ngoc Anh T. Thanh Nguyén
2 2350000007 Nguyén Vin Chién T. Quang Thing
3 2350000008 Mai Dinh Cuong T. Minh Thién

4 2350000011 Tran Thanh Danh T. Quang Tam

5 2350000014 Nguyén Hiru Dat T. Minh Phat

6 2350000016 Huynh Thién Dudng T. Giac Duyc

7 2350000017 Tran Vin Duy T. Ptc Nghia

8 2350000024 Tran Vin Hing T. Thuong Thudng
9 2350000035 Nguyén Phuong Nam T. Minh Dat

10 2350000037 Huynh Thai Nguyén T. Nhuén Hoa

11 2350000043 Phan Trong Phudce T. Nhat Thién

12 2350000048 Nguyén Ngoc Son T. Nhu Ha

13 2350000049 Piang Vin Tai T. Hitu Tri

14 2350000055 Hoang Vin Thanh T. Minh Khiét

15 2350000059 Nguyén Vin Thé T. Tam Pao

16 2350000066 Lé Tin T. Hién Siéu

17 2350000069 Nguyén Vin Tron T. An Quang

18 2350000074 bing Hoang Tuén T. Thanh TG

19 2350000075 Tbng Thanh Tuén T. Giac Minh

20 2350000085 Tran Thi Hong Anh TN. Lién Nhi

21 2350000091 Dao Thi Dat TN. Tinh Vin

22 2350000092 Nguyén Thi My Diém TN. Van Dién

23 2350000108 Phan Thj Han TN. Nhén Hiéu
24 2350000109 Nguyén Thi Hing TN. Tu¢ Pang

25 2350000122 Nguyén Thi Kiéu Hoa TN. Hué Nghiém

26

2350000140

Pinh Thi Kim

Khanh

TN. Khanh Hoa



STT

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

MSSV

2350000154

2350000159

2350000170

2350000185

2350000193

2350000196

2350000204

2350000208

2350000217

2350000240

2350000250

2350000254

2350000260

2350000278

Ho
Huynh Thi Kim
Nguyén Thi Thao
Nguyén Thi Pao
Huynh Thi Xuan
Nguyén Thi Yén
Truong Thi Hoai
Tran Thi Tuyét
Duong Thi Hong
Vo Thi bong
Nguyén Thi
Ngo Thi My
Lé Thi Thuy
Huynh Thanh

Nguyén Thi Hong

Loan
Ly
My
Ngoan
Nhi
Nhi

Nhung

Phuong
Thu

To
Trang
Trac
Yén

Vian Phong
(Ky, ho tén)

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

Phap Danh Piém
Béao Minh
Nhuan Quang
Diéu Hy

Béao Hy

Bao Hué
Diéu Nguyén
Lién Béo
Hoa Tué

Lién Hang
Van Thao
Nhuén Hiéu
Chuc Tri
Vién Loc

Tho Phuédce

Ghi cha

Giang vién



